REPUBLIKA E SHQIPERISE
BASHKIA PERMET

NrZ%[f_wml Pérmet, meé Oy . 0 A2025
Lénda: Kthim pérgjigje
Drejtuar: Qendra “Res Publica™
Adresé: Bulevardi “Gjergj Fishta™, Nd.24, H3, Ap.7
TIRANE

N& mbéshtetje té ligjit 139/2015 daté 17.12.2015 “Pér vetgeverisjen vendore” i ndryshuar dhe ligjit
119/2014 “Pér t& drejtén e informimit™ i ndryshuar ju béjmé me dije se i gjith€ informacioni g€ ju

kérkoni gjendet né linkun ¢ méposhtém:

https://openprocurement.al/sq/tender/list/inst id/487?

Ju faleminderit,

KRYETAR I BASHKISE
Alma HOXHA

+35581322254 .c-mniI:inl‘u@hashkiapcnnct.guv.al. www.bashkiapermet.gov.al

Sheshi “Abdyl Frashiri”, tel.



